UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NỘI VỤ
_____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________________

Số:            /TB-SNV Đồng Tháp, ngày        tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ và treo cờ Tổ quốc Tết Dương lịch năm 2025
___________________________

Thực hiện Thông báo số 50/TB-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân Tỉnh về việc nghỉ và treo cờ Tổ quốc Tết Dương lịch năm 2025, Sở

Nội vụ thông báo như sau:

1. Công chức, viên chức và người lao động thuộc Sở Nội vụ được nghỉ

Tết Dương lịch 01 ngày, ngày 01/01/2025 (thứ Tư).

2. Giao Giám đốc Trung tâm Lưu trữ lịch sử tổ chức treo cờ Tổ quốc tại

trụ sở Trung tâm theo đúng quy định. Phân công viên chức và người lao động

trực cơ quan, xử lý công việc đột xuất và bảo vệ an toàn cơ quan trong thời gian

nghỉ lễ.

3. Giao Phòng Tổng hợp và Quản lý Văn thư - Lưu trữ thực hiện treo cờ

Tổ quốc tại trụ sở cơ quan Sở theo đúng quy định.

4. Phân công Lãnh đạo Sở, công chức và người lao động trực tại cơ quan Sở

Nội vụ, giải quyết công việc đột xuất và bảo đảm an toàn cơ quan trong thời gian

nghỉ lễ (kèm theo danh sách).

5. Yêu cầu công chức, viên chức và người lao động thuộc Sở thực hiện tốt

các nhiệm vụ được giao; thực hiện nghiêm các quy định về đạo đức, văn hóa

công sở, nghỉ Tết Dương lịch an toàn và không vi phạm pháp luật.

Thông báo đến các cơ quan, đơn vị, công chức, viên chức và người lao

động thuộc Sở Nội vụ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Công an Tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh;

- Văn phòng UBND Tỉnh;

- Phòng Cảnh sát PCCC&CNCH, Công an Tỉnh;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Trung tâm Lưu trữ lịch sử thuộc Sở;

- Công chức, viên chức và người lao động thuộc Sở;

- Lưu: VT, PTAI.

GIÁM ĐỐC

Phan Hữu Phước

DANH SÁCH

PHÂN CÔNG CÔNG CHỨC VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG TRỰC TẾT DƯƠNG LỊCH NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số              /TB-SNV ngày   tháng 12 năm 2024 của Sở Nội vụ)
________________________________________

STT Họ và tên Chức vụ
Số điện thoại

Ghi chú
Di động Cơ quan

Ngày 01/01/2025 (thứ Tư)

1 Trần Thị Nguyệt  Phó Giám đốc Sở 0914577580

02773 851 535

2 Trần Thanh Toàn
Trưởng Phòng Tổng hợp và Quản lý Văn

thư - Lưu trữ
0918040550

3 Dương Thị Mỹ Duyên
Chuyên viên Phòng Tổng hợp và Quản lý

Văn thư - Lưu trữ
0975062658

4 Nguyễn Hoài Vũ Nhân viên bảo vệ 0795432927

____________

		2024-12-30T19:40:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T20:43:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T20:43:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T20:43:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T20:44:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T20:44:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!